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BasicLab szampon do włosów
cienkich 300 ml

Cena 42,00 zł

Dostępność Mała ilość

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy 5902414450639

Kod producenta 5902414450639

Kod EAN 5902414450639

Producent BasicLab

Opis produktu
Odkryj tajemnicę pięknych, pełnych blasku włosów dzięki Specjalistycznemu Szamponowi BasicLab do włosów cienkich!

Twój włos zasługuje na najlepszą pielęgnację, a nasz szampon został stworzony specjalnie dla włosów cienkich, zniszczonych i
pozbawionych objętości. Jego innowacyjna formuła wzmacnia strukturę włosa, dodaje mu objętości i sprawia, że staje się
grubszy i pełen życia.

Jakie jest sekret działania szamponu?

- Hydrolizat keratyny doskonale utrzymuje wodę w włosach, dzięki czemu stają się one bardziej elastyczne i puszyste.
Dodatkowo, działa jako substancja antystatyczna, redukując elektryzowanie włosów.

- Wyciąg z kwiatu arniki górskiej wzmacnia skórę głowy, poprawiając krążenie krwi i zapobiegając podrażnieniom. Dzięki temu
cebulki włosów otrzymują lepsze odżywienie.

- Wyciąg z liści rozmarynu pobudza wzrost włosów, eliminuje łupież i nadmierną produkcję sebum, jednocześnie oczyszczając
skórę głowy. Włosy nabierają blasku i łatwiej się układają.

- Niacynamid dogłębnie nawilża i odżywia włókna włosa, nadając im zdrowy wygląd i blask.

- Kofeina stymuluje mikrokrążenie skóry głowy, wzmacniając cebulki włosowe i poprawiając kondycję włosów.

Dzięki naszemu Szamponowi Twoje włosy odzyskają objętość, staną się bardziej odporne na działanie czynników
zewnętrznych, a dodatkowo przestaną się puszyć i łatwiej ulegną stylizacji. Nasz szampon jest niskopieniący i doskonale
sprawdzi się przy codziennym stosowaniu. Idealny dla włosów cienkich, pozbawionych objętości, podatnych na puszenie i
elektryzowanie oraz wysokoporowatych. Odkryj jego moc i ciesz się pięknymi i zdrowymi włosami każdego dnia!

SPOSÓB UŻYCIA:

Nałożyć na mokrą skórę głowy i włosy, masować do uzyskania piany. Następnie dokładnie spłukać. W przypadku kontaktu z
oczami obficie przemyć je wodą.

Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy

SKŁAD:

Aqua, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Cocamidopropyl Betaine, Laureth-2, Lauryl Glucoside, Glycerin, Citric Acid, Panthenol,
Caffeine, Hydrolyzed Keratin, Niacinamide, Zinc Gluconate, Copper Gluconate, Magnessium Aspartate, Rosmarinus Officinalis
Leaf Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Arnica Montana Flower Exract, Propylene Glycol, Polyquaternium-10,
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Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum.
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